
Energetski subjekt: GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.o.

Radnička cesta 1, 10000 Zagreb

– za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava IVKOM-PLIN d.o.o., Ivanec

Vrsta tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TROŠAK
NABAVE PLINA

TROŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TROŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNJA CIJENA
OPSKRBE PLINOM

– bez PDV-a

Mjerna
jedinica

Tarifna stavka
za isporučenu
količinu plina
– za razdoblje
od 1. siječnja
do 31. ožujka

2022.

Ts1

TM1

0,1422

0,0333

0,0486

0,2241 kn/kWh

TM2 0,0303 0,2211 kn/kWh

TM3 0,0297 0,2205 kn/kWh

TM4 0,0288 0,2196 kn/kWh

TM5 0,0273 0,2181 kn/kWh

TM6 0,0258 0,2166 kn/kWh

TM7 0,0242 0,2150 kn/kWh

TM8 0,0227 0,2135 kn/kWh

TM9 0,0212 0,2120 kn/kWh

TM10 0,0182 0,2090 kn/kWh

TM11 0,0152 0,2060 kn/kWh

TM12 0,0121 0,2029 kn/kWh

Fiksna
mjesečna
naknada

Ts2

TM1 10,00 10,00 kn

TM2 10,00 10,00 kn

TM3 20,00 20,00 kn

TM4 30,00 30,00 kn

TM5 40,00 40,00 kn

TM6 60,00 60,00 kn

TM7 100,00 100,00 kn

TM8 150,00 150,00 kn

TM9 200,00 200,00 kn

TM10 300,00 300,00 kn

TM11 400,00 400,00 kn

TM12 500,00 500,00 kn

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanje fiksna mjesečna
naknada za distribuciju plina Ts2  uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu,
sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troškova postupka ispitivanja nepropusnosti i
ispravnosti nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog izvještaja prema
Zakonu o zapaljivim tekućinama i plinovima.
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